
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Modalidade/Forma: Pregão Presencial 
Pregão Presencial nº 002/2023 
Processo Administrativo nº 176/2023 
Objeto: Contratação de instituição financeira em caráter de exclusividade, para prestação de serviços de 

administração da folha de pagamento dos servidores ativos (estatutários, contratados, comissionados), e, sem 

exclusividade, serviços de empréstimos consignados em folha de pagamento do Município de Angical. 

Tipo: Maior Oferta. 
Data da Sessão: 01/12/2023 
Horário: 09:00h (horário de Brasília). 
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Angical, Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01, Centro, 

Angical/BA, CEP: 47.960-000. 

Edital e anexos: Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou no site: www.angical.ba.gov.br. 
Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical/Bahia, CEP: 

47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br 

 

 

Angical/BA, 17 novembro de 2023. 
 

Neila Ferreira Bezerra dos Santos  
Pregoeiro 

 

 
 

http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br

